000149

[y
| G

INTERBU

S §.1.0., Staniéné namestic 11, 040 01 Ko

Sice - Slovakia

| T&% 055/72 896 16, 0948 877 705, wWwW .interbus.sk, e-mail :interbus@inferbus.sk
e pfatn& odl 01. 01. 20201 do 08.01.2023
v Mich'al,ésice—l’raha-P.IZeﬁ-Brussel-l)over—C’hatham—Lon‘don-Leicejster-Derby-Shei’ﬁeld-Bradford
. Spoj £.1 Smer : pasian Smer Spoj €2
’““";si; 99 km | Direction ZASTAVKY - BUS STOP Diregtion 99
" 04:45 0 v od. MICHALOVCE, Tesco pr. A 17:00
06:00 68 | ¥ " KoSice, A.S. ' A 15:50
06:30 102 v Presov, A.S. A 15:10
07:20 160 v Levota,A.S. Fy 14:20
08:00 | 186 v Poprad, A.S. Iy 13:50
™ 09:10 | 272 v Ruomberok, A.S. y 12:50
10:50 | 338 v - Zilina, A S. A 11:00
11:20 | 379 v PovaZska Bystrica, D.S. A 10:30
12:00 | 410 v Trentin, A.S, A 10;00
12:20 | 425 v Drietoma, CLO TR 09:40
12:30 | 425 v Stary Hrozenkov.CLO A 09:30
16:30 | 742 v Praha, Florenc A 05:15
17:45 | 837 Y “Plzeil, CAN PR 04:00
™ 19:00 | 959 v ‘ Rozvadoy, §t. hr CLO T 02:45
2 | 959 v Waidhaus, ZOLL Lk 02:35
1550 v Lichtenbusch, ZOLL | & 20:10
1550 ¥ Eynatten.ZOLL _ A 20:00
1686 v Brussel, Eurolines Busstation A 18:50
1736 v Gent, Dampoort Station v 17:40
1818 Yy = De Panne, ZOLL | & 16:30
1840 Lz Dunkerque; ZOLL = a 16:15
1888 v Calais, ZOLL e 15:30
1888 | V| Dover, ZOLL e l 13:50
1893 Vv | " Dover, B.S. Iy 13:40
1963 v | Chatham, Bus Statiens A 12:40
T, LONDON od. 11:30
Ll o gd. Victoria Choach Station pr. = 11:00
120 | 2178 v k Leicester, St. Margaret Station, Stop 21,22 A 08:30
15:35 | 2238 ¥ “Derhy, Bus Stations Iy 07:00
Y —Shefficld, Brawn Street, pos code S1 A 06:00
(2082 | ¥ T, BRADFORD, William Street, BD1  od. A 05:00
Smer ' ‘ - Lo Smer
\ Direction ZASTA_VKY =~ BUS STOF Direction

Casové tidaje s uvedené v SEQ okrem zastévok vo V elkej Britanii (tondynsky miestny gas) /

Departur and arival data are shown in CET besides bus slop in UK ( Greenwich Mean Time ).

Vnhtro&tatna preprava vyladena/ Internal transport of passenger is forbidden

Preprava povolena medzi Slovenskou republikou, (eskou republikou, Belgickom , Fancuzskom aV.Britaniou/
Transport allowed between Slovak republic, Czech republic, Belgiim, Franche and Great Britain only

Na linke platia ztavy cestoyného vyhlasené dopravcom / On line pay reduction of charge proclamation transporter
Cestovny listok je potrebné zakpit vopred | zmluvnych predajcov ako ajna www.interbus.sk /

Y N e

Ticket be needed to purchase in advance at contractual dealers as well as on www.interbus.sk

WYV V. e

99 — linka pozastavena z dévodu COVID - 19 spoje&. 1a2

Dai prevadzky / Workings days:
@ preméva v pondelok/operates on Monday, ® premavay sobotu/operates on Saturday

pism. d) zikona & 56/2012Z. z v e
s plainasiou

%) =
. g gdreig

V Bratislave diia




